Постановление Брянской городской администрации
от 03.09.2018 №2670-п

Об отмене режима повышенной
готовности и особого противопожарного
режима на территории города Брянска

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», постановления Правительства Российской
Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в связи со
снижением уровня пожарной опасности и отсутствием угрозы
возникновения чрезвычайных ситуаций в результате природных и
техногенных пожаров на территории города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 18.00 3 сентября 2018 года для органов управления и
сил постоянной готовности Брянского городского звена Брянской
областной территориальной подсистемы РСЧС режим функционирования
повышенной готовности и особый противопожарный режим на территории
города Брянска.

2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской
администрации от 28.08.2018 № 2606-п «О введении режима повышенной
готовности и особого противопожарного режима на территории города
Брянска».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Хоменкова СВ.

Глава администрации           А.Н. Макаров